

Lipeäkäsittelyllä saa vaaleat puulattiat

Lipeointi on trendikäs tapa saada vaaleat havupuu-lattiat. Gammeldags Puulipeä vaalenta puuta ja suojaa sitä auringon aiheuttamilta värinmuutoksilta. Käsittely viimeistellään Öljyvahalla, jotta puu saa suojaa kulutusta vastaan.

Erityisesti havupuu tummuu ja kellastuu ennen pitkää auringonvalon vaikutuksesta. Gammeldagsin Puulipeä antaa puulle tehokasta suojaa aurinkoa vastaan ja vaalenta puupintaa. Valkoisella lipeäkäsittelyllä saadaan luonnollisen kauniit, kuultavat vaaleat puulattiat, sillä puulipeän sisältämä kalkki valkaisee puupinnan. Gammeldags Puulipeää suositellaan havupuupinnoille, kuten männylle, kuuselle ja lehtikuuselle. Sitä voidaan käyttää lattioiden lisäksi myös huonekaluissa.

Puulipeän käyttö on yksinkertaista ja sen levitys helppoa. Käsittelyn aikana on kuitenkin syytä käyttää suojalaseja ja suojata kädet kumihanskoilla. Lipeää levitetään hiotulle, puupuhtaalle pinnalle ja työväliseen käytetään paksua keinokuitusivellintä. Kuivuessaan pintaan nousee kalkkipölyä, joka on poistettava hankauslevyn avulla ja imuroitava. Lopuksi lipeällä käsitelty pinta vaatii viimeistelyn joko värittömällä tai värillisellä Osmo Color Öljyvahalla, joka antaa lattialle suojaa kulutusta vastaan. Jos halutaan luonnollisempaa vaaleutta, pintakäsittely voidaan tehdä värittömällä Öljyvahalla. Jos taas halutaan voimakkaampaa vaaleutta, voidaan valita kuultava valkoinen öljyvaha.

Yhdessä Osmo Color Öljyvahan kanssa Puulipeällä käsitelty havupuulattia kestää aikaa ja on kaunis sekä helposti ylläpidettävä!

Hinnat: Gammeldags Puulipeä 1 l alkaen 32,00 €,
Öljyvaha alkaen 0,75 l 47 euroa.



Kuva yllä ja alla: Kaunis mäntylattia vaaleni valkoisella lipeäkäsittelyllä. Pinta viimeisteltiin Värittömällä Öljyvahalla.

Kaipaatko lisätietoa? Ota ystävällisesti yhteyttä:

Sirpa Pitkänen, Osmo Color, 040 4511 083, sirpa.pitkanen@osmocolor.com
tai Kati Marjamaa, PerPR, 044 349 7790, kati@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa: perpr.fi.

Osmo Color

Osmo Color on vuonna 1878 perustettu saksalainen perheyhtiö, joka toimii puunjalostuksen ja rakennustarvikkeiden alalla. Puun pintakäsittelyaineita Osmo Color on valmistanut vuodesta 1964 lähtien. Yritys on merkittävä suomalainen sahatavaran jatkojalostaja. Osmo Colorin maalitehtaalla Saksassa on oma laboratorio, jossa tehdään tuotekehitystä ja tutkimusta. Sarbon Woodwise Oy on Osmo und Color GmbH & Co. KG:n tytäryhtiö Suomessa.
www.osmocolor.fi